
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC:0061829/2010

'7 -, T ~
I ,,"......• ~

VISTO:
Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Sra. Elba Marisa

PAZCASTILLO en el sentido de pasar a prestar funciones definitivas en el Área
Centralizada de Trabajos Prácticos de laboratorio de la Facultad;

ATENTO:
A que la Sra. Paz Castillo viene desempeñando funciones en el

Área mencionada;
A que es necesario regularizar dicha situación;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Disponer a partir del día de la fecha el PASEdefinitivo de
la Sra. Elba Marisa PAZ CASTILLO (Legajo 27.976) desde el Departamento de
Fisicoquímica al Área Centralizada de Trabajos Prácticos de laboratorio
de la Facultad.

ARTICULO 2°.- Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos
Humanos Personal y Haberes, al Departamento de Fisicoquímica, a los interesados
y archívese.

RESOLUCION N°:

Prof. Ora. VELIA M.SOL!S
DEC •••.NA

~tultad de Clendas Quím:C;1S-WC


